
COPIA

Settore 2 - Economico Finanziario

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE

N. 124 del Registro di Settore
del 29/11/2021

N. 349 del Registro Generale
del 30/11/2021

OGGETTO: Selezione interna per titoli ed esami per l’assunzione mediante progressione verticale
di n. 1 unità di categoria C, posizione economica iniziale C1, profilo professionale di
istruttore amministrativo a tempo pieno ed indeterminato- approvazione verbali, presa
d’atto graduatoria e nomina vincitore.

Il giorno 29/11/2021, nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DI SETTORE

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto il Decreto Sindacale di nomina a responsabile della posizione organizzativa n.1/2021;

Premesso che:

- con la deliberazione di G.C. n.117 del 28/12/2020 veniva approvato il regolamento per le
progressioni verticali e modificato il piano triennale fabbisogni di personale (PTFP) 2020-
2022, e si provvedeva ad approvare la spesa della dotazione organica, tra l'altro
confermando la volontà di attivare una progressione verticale per la valorizzazione del
personale interno di categoria “B” avente i requisiti per l'accesso alla categoria superiore;

- con determinazione n. 263 del 29/12/2020 veniva approvato l’avviso di selezione
interna per la progressione verticale, di cui all’art. 22 comma 15 del D.Lgs 75/2017, del
personale dipendente per 1 (uno) posto di istruttore amministrativo categoria C,
posizione economica C1;

- entro la scadenza dell'Avviso è pervenuta, in data 08/01/2021 prot. n. 122, una sola
domanda di partecipazione all'Avviso di selezione interna per la progressione verticale
per n.1 posto di “Istruttore Amministrativo, cat. C, posizione economica C1, da parte
del dipendente LUIGI COSTA;



- con determinazione n. 235 del 03.09.2021 si è proceduto alla nomina della
Commissione Esaminatrice per la selezione interna, in ottemperanza a quanto previsto
dal vigente Regolamento sull’ordinamento degliuffici e dei servizi approvato G.C. n°49
del 03/07/2013;

- visti e preso atto dei cinque verbali delle sedute della Commissione Esaminatrice e
della graduatoria di merito e ritenuto di approvare quindi i suddetti atti, allegati alla
presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale, dai quali risulta che
l’unico candidato esaminato, Sig. Luigi Costa, è risultato idoneo, avendo riportato un
punteggio totale 62,5/70;

Vista la deliberazione consiliare n. 20 del 30.09.2020, esecutiva ai sensi di legge, con la
quale è stato approvato il bilancio di previsione 2020-2022 e n. 19/2020 del
30.09.2020, esecutiva ai sensi di legge, con cui è stato approvato in via definitiva il
Documento Unico di Programmazione – D.U.P.- 2020-2022;

- richiamato il Decreto Legislativo 18.8.2000 n. 267 “Testo Unico delle Leggi
sull’Ordinamento degli EntiLocali”;

Visto lo Statuto Comunale;
Visto il vigente Regolamento di contabilità;
Visti altresì il D. Lgs. n. 165/2001 e s.m.i. ed i vigenti CCNL Enti Locali;

D E T E R M I N A
Per i motivi espressi in narrativa

1. Di approvare i verbali, allegati alla presente, delle sedute della Commissione
Esaminatrice della selezione interna per titoli ed esami per l’assunzione mediante
progressione verticale di n. 1 unità di Categoria C, posizione economica iniziale C1,
profilo professionale di Istruttore Amministrativo a tempo pieno ed indeterminato;

2. Di approvare la seguente graduatoria finale, dalla quale risulta la seguente
graduatoria degli idonei:
1) COSTA LUIGI : punti 62,5/70;

3. Di nominare, di conseguenza, vincitore della medesima progressione verticale il
dipendente Sig. LUIGI COSTA, C.F.CSTLGU57H21M187D;

4. Di assumere, a tempo pieno e indeterminato, il Sig. LUIGI COSTA con decorrenza
01/12/2021 al quale spetterà il relativo trattamento economico stabilito dal
CCNLvigente con categoria C1 profilo professionale di Istruttore Amministrativo;

5. Di stabilire che il rapporto di lavoro è regolamentato dal contratto di lavoro
individuale che sarà sottoscritto dal dipendente e dal Responsabile del Settore
Finanziario del Comune di Zollino;

6. Di trasmettere il presente provvedimento al dipendente interessato ed al Settore
del Personale e dando atto che lo stesso sarà pubblicato sull’Albo Pretorio e



nell’apposita sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale del
Comune di Zollino.

Il Responsabile di Settore
f.to PERRONE DANIELA



Settore 2 - Economico Finanziario
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Registro Generale Num. 349 del 30/11/2021

OGGETTO: Selezione interna per titoli ed esami per l’assunzione mediante progressione verticale di n. 1 unità di
categoria C, posizione economica iniziale C1, profilo professionale di istruttore amministrativo a tempo pieno ed
indeterminato- approvazione verbali, presa d’atto graduatoria e nomina vincitore.

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA.

La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna.
Art.151, c.4 - D.Lgs. 18/08/2000, N. 267.

Zollino, 30/11/2021
Il Responsabile dell’Area Economica Finanziaria

f.to PERRONE DANIELA

Copia conforme all’originale in carta libera da servire per uso amministrativo e d’ufficio.

Zollino, li 30/11/2021
Il Responsabile dell’Area

PERRONE DANIELA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata
mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in data 02/12/2021 per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Zollino, 02/12/2021

Il Messo Comunale
f.to TONDI DANILO


